No.1706-004-BSD

平成 29年 6月 12日

各位

≪お知らせ≫

加齢医学研究所 共通機器管理室 講習会

デモンストレーションのご案内

最新マルチプレートリーダー デモンストレーション 第 3弾

－ SPARK，TECAN －

平素より共通機器の利用につきましては、ご協力をいただき有難うございます。

このたびのデモンストレーションでは、各社の最先端技術に基づく最新マルチプレー

トリーダーをご紹介いたします。第 3弾は、テカン株式会社の SPARK です。本セミナー

では、一般的なプレートリーダーの機能に加え、細胞ベースのアッセイへの対応を強化

した機能、アプリケーションを紹介いたします。ご自身の試料をお試しいただけます。

ご興味のある方は、是非ご参加ください。

記

日時  ：平成 29年 6月 26日（月）16：00～17：00  セミナー

平成 29年 6月 26日（月）～7月 7日（金）  デモンストレーション

平成 29年 6月 27日（火）10：00～11：00    取扱説明会 第 1回

平成 29年 6月 5日（月 ）13：00～14：00   取扱説明会 第 2回

平成 29年 6月 5日（月 ）15：00～16：00    取扱説明会 第 3回

場所  ：国際会議室（スマート・エイジング棟）（セミナー）

共通機器室（実験研究棟 1階）（取扱説明会、デモンストレーション）

http://www.idac.tohoku.ac.jp/site_ja/maps-directions/

内容  ：セミナー、デモンストレーション、取扱説明会

※申込者が多数の場合は、調整する場合がございます。ご了承ください。

※取扱説明会の時間割は、申込締切後にお知らせします。

※デモ機の利用は予約サイトに入力の上、試用を行ってください。機器室申

請済の方は分野の IDを使用してください。初めての方は、参加申込者へデ

用の ID・PASSを発行します。

申込期限：平成 29年 6月 19日（月）、デモは随時受付

申込方法：添付の「参加申込書 06260707.xls」に必要事項をご記入の上、共通機器管

     理室へメールもしくは直接ご提出ください。なおメールでお申し込みの際は、

件名に「最新マルチプレートリーダーデモ第 3弾」と記載願います。

その他 ：・当日参加できない方で、メーカーからの連絡を希望される場合は、参加申

     込書に必要事項を記載の上、お申込みください。

・駐車場はありませんので、キャンパスバス等をご利用ください。

問合せ先：加齢医学研究所 共通機器管理室

鍛冶、吉田

     E-mail：cic-admin.idac@grp.tohoku.ac.jp 、内線：(93)8455